
•»»!ŮFEÚstav fotoniky a elektroniky
Akademie věd ČR

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
(dále jen „výzva")

Dodávka virtualizačních serverů
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky (dále jen „VZMR")
dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a řídí se tak dle § 31 zákona pouze zásadami
uvedenými v § 6 zákona, další postupy v této VZMR nejsou stanoveny zákonem a případné
odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou užita pouze
analogicky.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Chaberská 57, 182 51 Praha

IČO: 67985882

DIČ: CZ67985882

Identifikátor datové schránky: m54nucy

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele: Prof. Ing. Jiří Homola, CSc., DSc.

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Karel Chadt

Tel.: +420 266 773 545

E-mail: chadt@ufe.cz

(dále jen „zadavatel")

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

2.1. Předmětem požadovaného plnění této VZMR je závazek dodavatele dodat
3 (slovy: tři) nové servery pro virtualizaci serverové infrastruktury.
Virtualizační servery musí splňovat technické požadavky, uvedené v příloze č. 1
této výzvy Technická specifikace.

2.2. Nabízené řešení musí být realizováno dodávkou kompletních plně funkčních
serverů včetně potřebného příslušenství. Nabízené řešení musí být realizováno
dodávkou nových serverů, servery nesmí být použité nebo jakkoliv repasované.

(dále jako „předmět plnění")

Stránka 1 z 7

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy ] tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz



UFEÚstav fotoniky a elektroniky
Akademie věd ČR

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Předpokládaný termín realizace plnění předmětu veřejné zakázky: do 6 týdnů
ode dne obdržení objednávky.

3.2. Místem plnění a realizace je adresa: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR,
v. v. i., Chaberská 57, 182 51 Praha.

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY

4.1. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu ve výši 635 000 Kč bez DPH.

4.2. Nabídková cena účastníka nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné
zakázky malého rozsahu. V případě jejího překročení bude účastník z
výběrového řízení vyloučen.

5. KVALIFIKACE DODAVATELE

5.1. Dodavatel v rámci své nabídky předloží prostou kopii výpisu z obchodního
rejstňku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke
dni podání nabídky.

5.2. Dodavatel v rámci své nabídky předloží čestné prohlášení o splnění základní
způsobilosti uvedené v příloze č. 2 této výzvy. Toto čestné prohlášení nesmí
být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky a musí být podepsané osobou
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY

6.1. Technické požadavky na předmět plnění, k jejichž splnění se dodavatel podáním
nabídky do tohoto výběrového řízení zavazuje, jsou vymezeny zejména příloze
6. 1 této výzvy Technická specifikace.

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

7.1. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za předmět plnění vymezený touto
výzvou (dále také jako „celková cena").

7.2. Dodavatel je povinen ve své nabídce, konkrétně na krycím listu nabídky, jehož
závazný vzor je uveden v příloze č. 3 této výzvy a který musí být podepsán
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, uvést nabídkovou cenu za
předmět plnění pro účely této VZMR v následující struktuře:

Stránka 2 z 7

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy | tel.: +420 266 T^3 400 | www.ufe.cz



ŮFEÚstav fotonlky a elektroniky
Akademie véd ČR

Položka Cena za
kus v Kč
bez DPH

Počet
kusů

Celková cena
bez DPH

Server včetně záruky [•] 3 [•]

Cable management kit [•] 3 M
Dual port 16Gb Fibre
channel adaptér

[•] 3 [•]

Dual port 10Gb LAN SFP+
adaptér

[•] 3 M

Celková cena M

7.3. Zadavatel požaduje po účastnících, aby jejich nabídkové ceny byly zaokrouhleny
na max. dvě desetinná místa.

7.4. Dodavatel není oprávněn uvést ve své nabídce nulovou nabídkovou cenu, ani
žádnou z jejích složek. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady
dodavatele spojené s plněním této veřejné zakázky malého rozsahu.

7.5. Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové
ceny na různých místech v nabídce je důvodem pro vyřazení nabídky a
vyloučení dodavatele z veřejné zakázky malého rozsahu. Obdobně bude
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty nabídkové ceny,
která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel požaduje.

8. HODNOCENÍ NABÍDEK

8.1. Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle
nejnižší nabídkové ceny zpracované podle této výzvy.

8.2. Nabídky budou seřazeny podle výše celkové ceny. Jako ekonomicky
nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou cenou.

8.3. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze
jednoho dodavatele.

8.4. Dodavateli, jehož nabídky bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, bude
odeslána objednávka, na jejímž základě je dodavatel povinen plnit v souladu
s touto výzvou a svojí nabídkou podanou do tohoto výběrového řízení.

Stránka 3 z 7

Ustav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz



UFEÚstav fotoniky a elaktronlky
Akademie věd ČR

9. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE

9.1. Obchodní a platební podmínky, k jejichž splnění se dodavatel podání nabídky do
tohoto výběrového řízení zavazuje a tímto je také akceptuje, jsou uvedeny níže:

a) Pro objednání předmětu plnění zadavatel vystaví a zašle písemnou
objednávku. Zaslaná objednávka je návrhem smlouvy. Objednávka
obsahuje zejména:

a. identifikační údaje zadavatele,

b. identifikační údaje dodavatele,

c. určení plnění, množství a termínu dodání nebo předání,

d. cenu plnění, včetně jednotkové ceny a druhu měny,

e. místo dodání nebo předání,

f. informace o bankovním spojení zadavatele a dodavatele,

g. jméno a podpis oprávněné osoby zadavatele a datum vystavení
objednávky,

(dále jako „objednávka").

b) Termín dodání předmětu plnění je 6 (slovy: šest) týdnů ode dne
prokazatelného obdržení objednávky dodavatelem.

c) Za dodání nebo předání předmětu plnění se považuje jeho protokolární
předání osobě oprávněné za zadavatele plnění převzít, a to zejména
potvrzením dodacího listu.

d) Celková cena zpracovaná dle této výzvy předložená dodavatelem v jeho
nabídce, která bude uvedena také v objednávce, bude uhrazena
zadavatelem po řádném dodání předmětu plnění na základě daňového
dokladu (faktury) vystavené dodavatelem.

e) Právo vystavit daňový doklad (fakturu) za dodávku předmětu plnění vzniká
dodavateli v den uskutečnění příslušné dodávky, tj. dnem podpisu dodacího
listu oprávněnou osobou zadavatele. Datem uskutečnění zdanitelného
plnění je den podpisu dodacího listu.

f) DPH bude účtována v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

g) Zadavatel neposkytuje dodavateli jakékoli zálohy na cenu.

Stránka 4 z 7

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz



ŮFEÚstav fotonlky a elaktronlky
Akademie véd ČR

h) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat evidenční číslo objednávky a
veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

i) Neobsahuje-li faktura (daňový doklad) některou z požadovaných náležitostí,
nebo obsahuje-li nesprávné cenové údaje, anebo, je-li faktura (daňový
doklad) vystavena v rozporu s platebními podmínkami, anebo bankovní
účet dodavatele uvedený na faktuře (daňovém dokladu) není řádně
registrovaný v databázi „Registrů plátců DPH" je zadavatel oprávněn
fakturu (daňový doklad) vrátit dodavateli k opravě. V tomto případě je
zadavatel povinen na fakturu (daňový doklad) nebo v průvodním dopise k
ní, důvod vrácení označit. Doba splatnosti nové (opravené) faktury
(daňového dokladu) začíná znovu běžet ode dne jejího prokazatelného
doručení dodavateli.

j) Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních
dnů ode dne jejího vystavení. Faktura (daňový doklad) je považována za
zaplacenou okamžikem připsání příslušné finanční částky na účet
dodavatele.

k) Přepravu předmětu plnění do objektu zadavatele zabezpečuje dodavatel na
své nebezpečí.

l) Práva a povinnosti smluvních stran, tj. zadavatele a dodavatele, ohledně
práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními
předpisy.

m) Dodavatel odpovídá za veškeré vady, které má předmět plnění v době jeho
protokolárního předání a za vady, které se vyskytnou během záruční doby.
Dodavatel rovněž odpovídá za vady předmětu plnění, které vznikly až po
jeho dodání nebo předání, pokud tyto způsobil porušením svých povinností.

n) Dodavatel poskytuje zadavateli na dodaný předmět plnění záruku za jakost.
Zárukou za jakost se dodavatel zavazuje, že plnění bude po určenou dobu
způsobilé sloužit obvyklému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.
Záruční doba činí šedesát (60) měsíců ode dne protokolárního převzetí
předmětu plnění. Jestliže dodavatel v dokladech nebo na obalech, uvede
záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Záruční doba počíná běžet
dnem následujícím po protokolárním předání plnění. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou zadavatel nemůže užívat plnění pro jeho vady, za které
odpovídá dodavatel.

Stránka 5 z 7

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57. 182 51 Praha 8 - Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz



UFEÚstav fotoniky a elektroniky
Akademie věd ČR

o) Podmínkou záruky je řádná obsluha a údržba předmětu plnění. Za tímto
účelem dodavatel v rámci dodávky předmětu plnění poskytne zadavateli
návod k obsluze a pokyny k údržbě předmětu plnění.

p) Dodavatel se zavazuje vyvinout maximální úsilí odstranit prokazatelně
uplatněnou reklamaci vady předmětu plnění do následujícího pracovního
dne, za předpokladu že byla uplatněna v pracovní dobu, která je pro účely
této VZMR určená jako doba v pracovních dnech (v ČR) od 8 hodin do 16
hodin. Vada nahlášená po této pracovní době se považuje za nahlášenou
následující pracovní den v 8 hodin ráno.

q) Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, v případě, že:

a. prodleva s dodávkou předmětu plnění je delší než 14 (čtrnáct)
kalendářních dnů od stanoveného termínu dodání; a/nebo

b. nebylo hrubým způsobem dodrženo ujednání o záruce; a/nebo

c. z dalších důvodů stanovených v platných právních předpisech.

r) V případě prodlení dodavatele s dodávkou předmětu plnění ve lhůtě dle
bodu 9.1 písm. b) této výzvy je dodavatel povinen uhradit zadavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (bez DPH) dle této výzvy, a
to za každý i započatý den prodlení.

s) Obchodní podmínky, které v této výzvě nejsou upraveny vůbec nebo jen
částečně, se budou řídit výlučně českým hmotným právem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a vykládat v souladu s ním.

10. OBSAH A FORMA NABÍDKY

10.1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští varianty
nabídky.

10.2. Nabídka musí být zpracována v 1 vyhotovení v listinné podobě a v českém nebo
anglickém jazyce, pokud není v této výzvě stanoveno pro dílčí části nabídky jinak.

10.3. Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení nabídky:

a) Krycí list včetně identifikace dodavatele (název nebo obchodní firma, sídlo
nebo místo podnikání, IČO, DIČ, kontaktní údaje -jméno, příjmení, telefon,
email) (příloha č. 3 této výzvy).

b) Kopie výpisu z obchodního rejstříku.
c) Čestné prohlášení (příloha č. 2 této výzvy).

Stránka 6 z 7

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz



»^-.UFEÚstav fotonlky a elektroniky
Akademie véd ČR

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 06.11.2018 v 12:00 hodin.

11.2. Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení
odpovídá dodavatel. Nabídky je možné zaslat poštou nebo v pracovní dny od
8:00 hod do 16:00 hod odevzdat osobně či prostřednictvím kurýrní služby do
podatelny zadavatele na adresu Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.,
Chaberská 57, 182 51 Praha.

11.3. Nabídky se podávají písemně v listinné podobě, v uzavřené obálce, která bude
označena názvem zakázky „Dodávka virtualizačních serverů - NEOTEVÍRAT -
NABÍDKA". Na obálce musí být uvedena identifikace dodavatele včetně
kontaktní adresy.

12. PRÁVA ZADAVATELE

12.1.Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, pokud nabídka neobsahuje
všechny požadované náležitosti a doklady v požadované podrobnosti, formě či
rozsahu, nebo je nabídka po obsahové stránce nesouladná s požadovaným
předmětem zakázky.

12.2. Zadavatel si vyhrazuje právo tuto zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit,
udání důvodu, a to až do odeslání objednávky.

bez

13. PŘÍLOHY

• Příloha č. 1: Technická specifikace
• Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (dodavatel je

povinen doplnit určené údaje)
• Příloha č.3: Krycí list (dodavatel je povinen doplnit určené údaje)

V Praze dne 2-^ ^ ^ \^\ l OA^>
1^^\S2-

Dr. Ing. Pavel Honzátko
Zástupce ředitele pro organizačně-správní

otázky
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.

Stránka 7 z 7

Ustav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. | Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy ] tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz


